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Scania P230 + CARRIER + 150.693KM!T+ LIFT + EURO 5

Caracteristicas generales

Marca Scania
Modelo P230
Subcategoria Frigorifico
Placa de matricula BZ-GR-09
Lectura del odémetro 150.693km
Afo de construccién 2011

Fecha del primer registro 08-06-2011

Condicién Usado
Condicion general Muy bien
Combustible Diesel
Clase de emision Euro 5

Referencia 265111




Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

Cabina

Numero de serie

Contenido del cilindro

10.920kg

8.080kg

19.000kg

963cm

260cm

No
XLEP4X20005265111

9.290cc



Scania P230 + CARRIER + 150.693KM!! + LIFT + EURO 5

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2
Configuracion de ejes 4x2
Transmision Automatico
Activos 169kw

Descripcion

XLEP4X20005265111

Accesorios
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