



## Scania P230 + CARRIER + 150.693KM!! + LIFT + EURO 5

### Características generales

Marca	Scania
Modelo	P230
Subcategoría	Frigorífico
Placa de matrícula	BZ-GR-09
Lectura del odómetro	150.693km
Año de construcción	2011
Fecha del primer registro	08-06-2011
Condición	Usado
Condición general	Muy bien
Combustible	Diesel
Clase de emisión	Euro 5
Referencia	265111



## Características

Peso vacío	10.920kg
payloadWeight	8.080kg
GVW	19.000kg
Longitud	963cm
Ancho	260cm
Cabina	No
Número de serie	XLEP4X20005265111
Contenido del cilindro	9.290cc

# Scania P230 + CARRIER + 150.693KM!! + LIFT + EURO 5

## Especificaciones técnicas

Número de ejes	2
Configuración de ejes	4x2
Transmisión	Automático
Activos	169kw

## Descripción

XLEP4X20005265111

## Accesorios